
Kvarnholmen 2022-02-22

Hej kära Silo-bo!

Det var inte så jättelänge sedan som ni fick ett Siloblad, men nu förgyller vi den bistra februaritillvaron 
med ytterligare ett! 

Årsstämma – save the date!
Årets stämma i föreningen går av stapeln måndagen den 16 maj. Vi räknar med att vi kan ses ”på riktigt” 
för att ha möte, umgås och kanske även äta något gott. Vi återkommer när det närmar sig med tid och 
plats.

Viktig information som rör stamspolningen
Den 7–10 mars kommer vi att stamspola i huset. Det är mycket viktigt att företaget som gör detta får 
tillträde till alla lägenheter! Ni har fått information i brevlådorna vilken dag som är aktuell för respektive 
lägenhet, och då gäller det att antingen vara hemma eller att ställa låset i serviceläge!

För att de ska komma åt vattenlås och avlopp i kök och badrum måste lådorna under diskbänken och 
tvättställen lyftas bort. Det räcker alltså inte med att bara tömma ur lådorna, utan hela själva lådan 
måste tas bort. Detta är inte så svårt att göra, men behöver du hjälp så fråga en granne eller mejla till 
styrelsen så kommer någon av oss till undsättning! 

Behöver ni göra nyckelringen ännu lite tyngre?
Nu är det helt klart med bytet av låsfirma, så nästa gång ni behöver komplettera med fler lägenhets-
nycklar så vänder ni er till Sickla Låsteknik. De har öppet 8–17 på vardagar och adressen är Bolidenvägen 
8 i Johanneshov-Globen. Det tar cirka fem minuter att gå från Globens tunnelbana till butiken. För att 
göra en nyckel måste ni uppvisa en hyresavi samt legitimation, men ni behöver inte förvarna firman 
innan ni dyker upp. 

Tips på elfirma
Ibland händer det något med elen, vi är till exempel två i styrelsen som har behövt byta driver till 
spottarna under köksskåpen. Här kommer därför ett litet tips på en elfirma som vi brukar anlita när något 
måste åtgärdas med elen i de allmänna utrymmena. Firman heter Agéns elektriska och de tar sig även an 
eljobb i lägenheterna. Johan Agén är den som brukar komma till just vårt hus när det behövs och hans 
telefonnummer är 070-875 54 00. 

Tack!
Till sist vill vi tacka alla barnfamiljer som har hjälpt till att göra barnvagnsförrådet mer tillgängligt! 

Håll ut – snart är det vår!
Hälsningar från styrelsen

Bättre ventilation i gymmet
Det är härligt att svettas och flåsa i gymmet men då behövs det ju också rejält med luftomsättning och 
det är några gymmare som har tyckt att det har varit si och så med detta. Gymmet, bastun och 
gästlägenheten går på samma ventilationsaggregat och detta gör att man behöver pyssla lite med 
inställningarna, vilket vi nu kommer att göra. Snart kommer ni förhoppningsvis att kunna flåsa ännu 
bättre när ni gymmar! 

containers på flera platser runt om i Nacka. Närmaste insamlingsställe för oss i Silon är 
Kvarnholmsvägen 80, dvs strax ovanför busshållplatsen mot Nacka. 

Överfyll inte behållarna, då finns det risk för att de inte blir tömda alls! Det finns en återvinning på 
Kvarnholmen https://kvarnholmen.com/nyheter/atervinning-pa-kvarnholmen/

 vill ju gärna fortsätta att ha Nackas bästa soprum så här kommer några påminnelser!

Håll gärna lite extra koll på vad som ska slängas i tidnings- respektive papperskärlen, så att allt hamnar 
rätt. Ta gärna även bort tejpen på kartongerna för då går det lättare att platta till och riva sönder stora 
kartonger. 

Vi har nu en återvinning på Kvarnholmen och har man mycket plast- och papperssopor slängs de med 
fördel där. kvarnholmen.com/nyheter/atervinning-pa-kvarnholmen/ 

Till sist, använd bara bruna matavfallspåsar, är det rinnigt så ta två bruna påsar istället för att stoppa 
avfallspåsen i någon annan typ av påse. 

Och här kan du läsa allt om sopsortering:
www.nacka.se/498d65/globalassets/nackavattenavfall/dokument/avfall/forpackning_sortering.pdf 

Webbkamerorna på taket
De som bor i lägenheter som inte har havsutsikt har tidigare kunnat njuta av båtlivet via uppkopplade 
webbkameror som sitter på taket och i realtid visar Djurgården och Stockholms inlopp på en skärm 
i lägenheten. Tyvärr har utrustningen varit trasig under en tid, men nu kommer den att repareras och 
vissa delar bytas ut. Förhoppningsvis kommer alla i huset snart att kunna se den säl som emellanåt 
sticker upp sitt lilla huvud ur vattnet och tar sig en titt på vår Silo.

r

De som bor långt ner i huset har störts av människor, ofta med en glass i handen, som nyfiket går bakom 
både vårt hus och Hamnkontoret. Nu har det kommit upp skyltar mellan de båda husen om att detta är 
privat område, så förhoppningsvis blir det mindre spring framöver. Även vi boende måste tänka oss lite 
för och inte gå bakom Hamnkontoret när vi t.ex. ska till parken och lekplatsen.

Uppställningsnycklar
Vi vill återigen påminna om att alla mäklare som ska ha visning i huset måste använda en uppställnings-
nyckel till porten, så att den inte står synligt öppen under flera timmar. Uppställningsnyckel finns att låna 
hos Åke Örtqvist på plan 7 och Ami Bergöö på plan 4. 
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